
 

 

PORTARIA N° 199/2021 

DATA: 26 de março de 2021. 

SÚMULA: Nomeia a servidora Maria Ascenção Coelho 

de Oliveira, como fiscal de Contrato e dá outras 

providências. 

 

 

                         Considerando as necessidades do Poder Público Municipal e a supremacia de 

interesse público, o Prefeito Municipal de Cláudia, Estado de Mato Grosso, ALTAMIR KÜRTEN, no 

uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente. 

 

 

   RESOLVE: 

 

   Art.1° Nomeia a servidora Maria Ascenção Coelho de Oliveira, portadora do 

RG nº 3.565.084-9 SSP/PR e inscrita no CPF n° 430.089.251.20, como Fiscal de Contrato abaixo 

relacionado; 

 

CONTRATO: 

Número/Ano Contratado Objeto 
022/2021 L.A. FÁRMACIA LTDA  AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS MANIPULADOS PARA 

SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SÁUDE. 

    

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de publicação. 

 

                      Art. 3° Ficam expressamente revogadas todas as disposições contrárias. 

 

Cláudia-MT, 26 de março de 2021. 

 

 

ALTAMIR KÜRTEN 

Prefeito Municipal  
REGISTRA-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 


